
Prot.N°15739 del 20.08.2013.Inizio Pubblicazione 02.09.2013 - Comune di Campagna(Sa)-Largo della 
Memoria, 1 – 84022 - Tel.0828241200 – Fax N°082846988 - CF 82001170651 – P.IVA00775910656; 
link: www.comune.campagna.sa.it; pec: lavoripubblici@pec.comune.campagna.sa.it; Avviso di gara con 
procedura aperta ai sensi art.55, c.5 del D.Lgs.N°163/2006 per affidamento Lavori di “Realizzazione 
urbanizzazioni per ampliamento area PIP–svincolo autostradale sud-est di Campagna–1° stralcio 
funzionale; CIG N°4976731058; Luogo Esecuzione:Loc.Difesa Maddalena;Lotto unico; CPV:45233200 
- 1 Lavori di superficie vari; Importo a base d’asta a corpo € 846.980,04 di cui € 19.386,91 per Oneri per 
la Sicurezza non soggetti a ribasso. II tempo di esecuzione dei Lavori è fissato in giorni 240 (Duecento- 
quarantagiorni) naturali e consecutivi decorrenti dal Verbale di Consegna. Possono partecipare alla 
gara i soggetti di cui all’art. 34 del D.Lgs.N°163/2006 e smi in possesso di Attestazione SOA di cui al 
DPR N°207/2010 per la categoria prevalente Lavori Stradali-OG3 Classifica III-€.1.033.000. Nel dettaglio 
le categorie dell’appalto sono: Lavori stradali OG3 classifica II - €. 516.000 Prevalente; Lavori idrici, 
fognari e gasdotti OG6 Classifica I-€.258.000 scorporabile;Impianti Pubblica Illuminazione e 
distribuzione energia elettrica OG10 Classifica I €.258.000 scorporabile; Garanzia provvisoria 2% 
importo a base d’asta lavori ai sensi dell’ art.75 del D.Lgs.N°163/2006, vedi schema tipo 1.1 DM 
N°123/2004. L’aggiudicazione della gara, sarà effettuata a corpo, con il criterio del prezzo più basso 
mediante ribasso unico percentuale sull’importo complessivo dei Lavori posto a base d’asta ai sensi 
dell’art.53,c.4;art.82,c.2,lett.b) ed art.122,c.9 del D. Lgs.N°163/06 e smi. Le Offerte dovranno pervenire 
al Comune di Campagna - Largo della Memoria, 1 - Ufficio Protocollo, in plico raccomandato, sigillato 
con ceralacca e controfirmato sui lembi di chiusura, entro le ore 14,00 del giorno 30 Settembre 2013. 
Le operazioni di gara si svolgeranno il giorno 01 Ottobre 2013 alle ore 10,00 presso la Sede distaccata 
del Comune di Campagna di C/so Umberto l°,101. L’Offerta deve essere valida per un periodo di 180 
giorni decorrenti dalla data di presentazione dell’offerta. L’opera è finanziata con fondi Regione 
Campania AGC 12 Settore 02 “Sviluppo Economico Settore aiuti alle imprese e Sviluppo Insediamenti 
Produttivi” – Accordo di Programma Quadro Sviluppo Locale – Cod.SL7.SA01 - Decreto Dirigenziale 
N°488 del 23.07.2012. L'Avviso di Pubblico Incanto è inoltre pubblicato all’Albo Pretorio on-line dell’Ente, 
sul BURC digitale, sui seguenti siti istituzionali www.sitar.regione.campania.it, www.serviziocontratti 
pubblici.it e www.comune.campagna.sa.it e su N°2 quotidiani a diffusione nazionale e provinciale. 
Responsabile Unico Procedimento è l’Ing.Giambattista Cosentino 0828241293 -pec: ricostruzione@pec. 
comune.campagna.sa.it.Dalla Residenza Municipale, Li 20.08.2013. F.to Ing.Giambattista COSENTINO.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  2 Settembre 2013


	BURC n. 48 del  2 Settembre 2013

